
Městský úřad ve Slaném
stavební úřad

§pis.zn.:
Cj.:
Vyřizuje:
Tel.:

Velvarská 136,2'74 01 Slaný, tel:3l2 511 1l1, e-mail:bren@meuslany.cz
elektronická podatelna e-mail: podatelna@meusiany.cz, ISDS: h3jb7t5

l157012023lSÚ/Bř
MUSLANY/ 5zs87l202j.,SÚ
Michal Břeň
3I2 51I l37,721 750 512

Slaný dne 6.9.2023

KOLAUDACNI SOUHLAS
s užívÁNíNr sr.q.vny

Městský úřad Slaný, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst, 1 písm. c) zékona
é. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavebni zálkon), ve znéni pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § I22 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas,
kterou dne 29.8.2023 podalo

Město Slaný, zastoupené odborem správy majetku MěÚ Shný,IČO 00234877,Velvarská č.p. 136/1,
27401 Slaný 1

(dále jen "stavebník") ) a na základě tohoto přezkoumáni rydává podle § l22 odst,3 stavebního zákona
a § 18i vyhlášky é. 50312006 Sb., o podrobnější úpravě územního roáodování, izemniho opaťení
a stavebního řádu

kolaudační souhlas,
kteý je dokladem o povoleném úěelu užívání části stavby

ZTV Slaný - sever - Etapa I.,
a to část stavby - SO 500 - objekty trubních vedení (plynovodní řad a plynovodní přípojky)

Slaný

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 129SlS7, 136413, 137511, 1375D, 137513, 137514, 1388/3,
1388lý, 198212, 1982/3, 1987 v katastrálním území Slaný provedené podle územního roáodnutí
ě.22l202I ze dne I2.7.2021, spis.zn. 7606/2020lsÚnr, eJ. MUSLANY l32505/202IlSÚ.

Vymezení úěelu užívrání stavby:

- SO 500 Objekty trubních vedení - SO 501.I - Plynovodní řad, SO 502.I - Plynovodní přípojky včetně
osazení 3 ks chrániček na VTL plynovodu.

Závěreěnákontrolní prohlídka byla provedena dne 4.9,2023 s tímto výsledkem:
- stavba byla provedena v souladu s povolením stavby a ověřenou projektovou dokumentací;
- jsou dodrženy obecné požadavky na výstavbu, skutečné provedení stavby nebo její aživéní nebude

ohrožovat život a veřejné zdravi, život nebo zdravi zviřat, bezpeěnost anebo životni prosfiedí;
- stavba je v souladu se stanovisky nebo závaznými stanovisky, popřípadě rozhodnutími dotčených

orgánů, vydaných podle zvláštních právních předpisů.

odůvodnění:

Dne 29.8.2023 podal stavebník žádost o kolaudaění souhlas na stavbu. Stavební úřad provedl dne
4.9.2023 závěreěnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle § l22 odst.3 stavebního záů<ona nezjistil
záÝady bránici jejímu bezpeěnému lňivání ani rozpor se závaznými stanovisky dotěených orgánů
klživání stavby a shledal též, že skuteěné provedení stavby a jeji užívání nebude ohrožovat život a
veřej né zdr av i, živ ot a zdr av i zv íř at, bezpečno st anebo živ otní pro sťedí.

Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby.



č1. uusI-eNy rzul tzozs t sú str. 2

Poučení:

Vlastník stavby je povinen stavbu udržovat v řádném stavebně technickém stavu a uživatji v souladu
s tímto kolaudačním souhlasem a po celou dobu užívání stavby uchovat úplnou dokumentaci stavby se
všemi rozhodnutími a doklady váahujícími se k této stavbě.

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst.3 stavebního zákona správním rozhodnutím anelze se proto
proti němu odvolat.

Michal Břeň
referent stavebního úřadu

Obdrží:
1. Město Slaný, zastoupené odborem správy majetku MěÚ Shný, Velvarská é.p. 136lI,274 0I Slaný 1

spis SÚ


